
UCHWAŁA NR XXII/300/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zachodniopomorskiego 
Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto 
Kołobrzeg:

1) Przedszkole Miejskie nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Juliana Tuwima,
ul. Zygmuntowska 38;

2) Przedszkole Miejskiej nr 2 im. Wandy Chotomskiej, ul. Marcina Borzymowskiego 8;

3) Przedszkole Miejskie nr 3 im. Marii Montessori, ul. Unii Lubelskiej 23;

4) Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 6 im. Janusza Korczaka, ul. Tadeusza Kościuszki 9;

5) Przedszkole Miejskie nr 7, ul. Bogusława X 17;

6) Przedszkole Miejskie nr 8 im. Jana Brzechwy, ul. Bociania 4a;

7) Przedszkole Miejskie nr 10, ul. Okopowa 4.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg w:

1) Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II, ul. Krzysztofa 
Arciszewskiego 20;

2) Szkole Podstawowej nr 6 im. Janusza Korczaka, ul. Poznańska 9;

3) Szkole Podstawowej nr 8 im. kpt ż.w. Konstantego Maciejewicza, ul. Bogusława X 22;

4) Szkole Podstawowej nr 9 wchodzącej w skład Zespołu Szkół, ul. Lwowska 7.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/310/04 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 16 czerwca 
2004 r. w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Miasta Kołobrzegu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: DE554DDC-2D76-470B-ADA4-86292BCEC6F1. Uchwalony Strona 1




